証券コード：5923

2022 年 6 月 13 日

株主各位

                                高田機工株式会社

                              代表取締役 髙橋 裕

「第 93 期定時株主総会招集ご通知」一部修正について

2022 年 6月 3日付でご送付いたしました当社第 93期定時株主総会招集ご通知につきま

して、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

記

修正箇所：第 93 期定時株主総会招集ご通知 25 頁

    貸借対照表に関する注記

【修正前】

２．有形固定資産の減価償却累計額  8,206,504 千円

【修正後】

２．有形固定資産の減価償却累計額  8,686,581 千円

以上